di lunghezza e una larghezza di 14 metri circa. Stato
dell'immobile: il Perito indica che il compendio si
presenta in uno stato di degrado e abbandono e che
lo stato di conservazione e manutenzione dell’edifi-
cio è scadente. Prezzo base pari al valore di stima:
Euro 164.000,00 (centosessantaquattromila/00).
Offerta minima per la partecipazione alla gara: Euro
123.000,00 (centoventitremila/00). Aumento mini-
mo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: Euro 2.000,00

(duemila/00).  Lotto n. 5 - Diritto in vendita: piena
proprietà per l’intero, con riferimento alla particella
n. 1060 sub 4 e 5; piena proprietà per la quota di un
mezzo, con riferimento alla particella n.

[...]

m2 per i ruderi (magazzini-portico-fienile). Stato del-
l'immobile: il Perito indica che lo stato di conserva-
zione e manutenzione dell’edificio è scadente. Prezzo
base pari al valore di stima: Euro 96.000,00 (novan-
taseimila/00). Offerta minima per la partecipazione
alla gara: Euro 72.000,00 (settantaduemila/00).
Aumento minimo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.:
Euro 2.000,00 (duemila/00). Vendita senza incanto
ex art. 573 c.p.c. mediante procedura telematica sin-
crona mista fissata per il giorno 27 marzo 2026 h.
11:00 presso il Tribunale di Treviso, sito in Viale

[...]

prezzo a base d’asta euro

1.085.000,00 (euro unmilioneottantacinquemi-
la/00); Lotto n. 4 - fabbricato a destinazione indu-
striale/artigianale con superficie complessiva di
7.312 mq con scoperto pertinenziale esterno recinta-
to di 5.315 mq; prezzo a base d’asta euro 716.000,00
(euro settecentosedicimila/00). L’offerta dovrà esse-
re presentata in modalità cartacea o telematica entro
le ore 13:00 del giorno precedente la procedura com-
petitiva. Per ogni informazione gli interessati potran-
no contattare il curatore Raffaele Gallina, dottore
commercialista in Treviso, Via Le Canevare n.